SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Sucha nad Parnou

1CO: 00313009

Sucha nad Parnou 68, 919 01 Sucha nad Parnou
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Daniela BalaZova, PhD.
Telefon: +421 335580174

Email: starostka@suchanadparnou.sk

Fax: +421 33335580174

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1

Nazov: rekonstrukcia povrchu miestnej komunikacie v Ruzovej doline

Odkaz na zverejnent zmluvu:

https://suchanadparnou.samospravaonline.sk/web/index.php?typ_filter=Zmluvy&orderby==&sorting=desc&rowsperpage

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
12.04.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5
Pocet prijatych ponuk: 4

Nazov a adresa dodavatel'a
COLAS Slovakia, a.s.

1C0: 31651402

Oresianska 3168/7 , 917 01 Trnava
Slovensko

Email: colas@colas-sk.sk
Internetova adresa (URL): http://www.iske.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 178 612,39 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Zmluva o dielo - splaskova kanalizacia Sucha nad Parnou II. etapa - Cast’

Odkaz na zverejnent zmluvu:

filter=20&prfilter=&dodfilter=&objfilter=&cislofilter=&mesiac_filter=&rok_filter=&pg=1&pg=3

https://suchanadparnou.samospravaonline.sk/web/index.php?typ_filter=Zmluvy&orderby==&sorting=desc&rowsperpage

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
07.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

filter=20&prfilter=&dodfilter=&objfilter=&cislofilter=&mesiac_filter=&rok_filter=&pg=1&pg=2
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Pocet prijatych ponuk: 3

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
SLUZBY Sucha nad Parnou, s.r.o.
1€O: 53131801
Sucha nad Parnou 68 , 919 01 Sucha nad Parnou
Slovensko

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 168 920,79 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.08.2022
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